TRIBIIHAL DE JSTI

PODER JUDICIARIO STAD DI GO
Tribunal de Justiga do Estado de Goids T elugla |

Presidéncia - Secretaria-geral da Presidéncia
Diretoria de Estatistica e Ciéncia de Dados

Coordenadoria de Ciéncia de Dados

Processos Baixados Definitivamente do Acervo nos Ultimos 12 meses

Relator

GABINETE DESA. ALICE TELES DE OLIVEIRA

GABINETE DESA AMELIA MARTINS DE ARAUJO

GABINETE DESA ANA CRISTINA RIBEIRO PETERNELLA FRANCA

GABINETE DESA BEATRIZ FIGUEIREDO FRANCO

GABINETE DESA CAMILA NINA ERBETTA NASCIMENTO E MOURA

GABINETE DES. ADEGMAR JOSE FERREIRA

GABINETE DESA DORACI LAMAR ROSA DA SILVA ANDRADE
GABINETE DES. ADRIANO ROBERTO LINHARES CAMARGO
GABINETE DESA ELIZABETH MARIA DA SILVA

GABINETE DESA. JULIANA PEREIRA DINIZ PRUDENTE
GABINETE DES. ALAN SEBASTIAO DE SENA CONCEICAO
GABINETE DES. ALEXANDRE DE MORAIS KAFURI

GABINETE DES. ALGOMIRO CARVALHO NETO

GABINETE DESA LiLIA MONICA DE CASTRO BORGES ESCHER
GABINETE DES. ALTAIR GUERRA DA COSTA

GABINETE DES. ALTAMIRO GARCIA FILHO

GABINETE DESA MARIA DAS GRACAS CARNEIRO REQUI

Total Baixados

908

785

1924

1891

1540

798

2388

696

1846
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6

876

1885

1385

2423

873

873



GABINETE DESA. MONICA CEZAR MORENO SENHORELO

GABINETE DES.

ANDERSON MAXIMO DE HOLANDA

GABINETE DESA NELMA BRANCO FERREIRA PERILO

GABINETE DESA SANDRA REGINA TEODORO REIS
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ATILA NAVES AMARAL

AURELIANO ALBUQUERQUE AMORIM
BRENO BOSS CACHAPUZ CAIADO
CARLOS ROBERTO FAVARO
CARMECY ROSA MARIA A. DE OLIVEIRA
DELINTRO BELO DE ALMEIDA FILHO
DONIZETE MARTINS DE OLIVEIRA
EDISON MIGUEL DA SILVA JR
EDUARDO ABDON MOURA

ELISEU JOSE TAVEIRA VIEIRA
EUDELCIO MACHADO FAGUNDES
FABIANO ABEL DE ARAGAO FERNANDES
FABIO CRISTOVAO DE CAMPOS FARIA
FERNANDO BRAGA VIGGIANO
FERNANDO DE CASTRO MESQUITA
FERNANDO DE MELLO XAVIER
GERSON SANTANA CINTRA
GILBERTO MARQUES FILHO
GUILHERME GUTEMBERG ISAC PINTO
HEBER CARLOS DE OLIVEIRA

ITAMAR DE LIMA

ITANEY FRANCISCO CAMPQOS
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. IVO FAVARO

.JAIRO FERREIRA JUNIOR

. JEOVA SARDINHA DE MORAES
.JERONYMO PEDRO VILLAS BOAS
.JOSE CARLOS DE OLIVEIRA

. JOSE CARLOS DUARTE

. JOSE PAGANUCCI JUNIOR

.JOSE PROTO DE OLIVEIRA

.JOSE RICARDO MARCOS MACHADO
KISLEU DIAS MACIEL FILHO
LEOBINO VALENTE CHAVES

LUIZ CLAUDIO VEIGA BRAGA
LUIZ EDUARDO DE SOUSA
MARCUS DA COSTA FERREIRA
MAURICIO PORFIRIO ROSA
NICOMEDES DOMINGOS BORGES
PAULO CESAR ALVES DAS NEVES
REINALDO ALVES FERREIRA
ROBERTO HORACIO REZENDE
RODRIGO DE SILVEIRA

RONNIE PAES SANDRE
SEBASTIAO LUIZ FLEURY

SERGIO MENDONCA DE ARAUJO
SILVANIO DIVINO DE ALVARENGA
SIVAL GUERRA PIRES

VICENTE LOPES DA ROCHA JUNIOR

WILD AFONSO OGAWA

1506

2005

2058

2245

2014

918

1459

1894

813

1953

1917

2074

928

2098

1912

1406

917
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1431

895

884
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1901

2027

1311

2103

840



GABINETE DES. WILLIAM COSTA MELLO
GABINETE DES. WILSON DA SILVA DIAS
GABINETE DES. WILSON SAFATLE FAIAD
GABINETE DES. WILTON MULLER SALOMAO
GABINETE DES. ZACARIAS NEVES COELHO
PRESIDENCIA DO TRIBUNAL DE JUSTICA

VICE-PRESIDENCIA DO TRIBUNAL DE JUSTICA
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1517

909

894

1824

280

12746
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